
CAMPEONATOS DE BIZKAIA - ABSOLUTO

12/11/2022 20/11/2022 Vasca Vizcaya Bilbao Tenis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

400
Categoría de la Prueba

Femenino
Sexo

Absoluto Mikel Nuñez Bueno
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
33

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
09/11/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4575421

Mikel Nuñez Bueno

1 Ibañez Conde, Jone
2 Lopez-Linares Perez, Sofia
3 Valdes Marquina, Dasha
4 Villanueva Lopez, Ohiane

1
Cant.

1
2

3
4

13
14

12649185 121 Ibañez Conde, Jone [1]

Bye

9033565 1351 Garcia Timpanaro, Ines

Bye

16
15

Bye

12683711 472 Bernal Martin, Uxue

Bye

12626745 155 Lopez-Linares Perez, Sofia [2]

Ibañez, J. [1]

Garcia, I.

Bernal, U.

Lopez-Linares, S. [2]

6
5 8795299 221 Valdes Marquina, Dasha [3]

Bye

7
8

12551223 463 Barbero Balboa, Ane

Bye

10
9

12
11

9050543 403 Martinez Grande, Ainara

12683208 1345 Arenas Zubizarreta, Nerea

Bye

12628882 306 Villanueva Lopez, Ohiane [4]

Valdes, D. [3]

Barbero, A.

Villanueva, O. [4]


